EDITAL Nº 008/2025

CONVOCAÇÃO PARA
SORTEIO PÚBLICO DE
DESEMPATE DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N°
011/2024

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

01. CONVOCA os inscritos no Processo Seletivo Simplificado n° 011/2024, conforme relação
abaixo, nos termos da Lei nº 2.468/16 e nas normas do Decreto Executivo nº 2.618/11, PARA
SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE, a realizar-se no dia 15 de janeiro de 2025, às 14h,
na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Cotiporã
– 2° andar.

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
MONITOR ESCOLAR I

1º
(1º e 2º)

003 RAFAEL DE LIMA FARIAS
015 INÊS JOSIANE OLIVEIRA DE BARROS

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 20H
2º

(2º e 3º)

005 RAFAEL DE LIMA FARIAS
027 CLARISSA LEMOS LOPES

5º
(5º, 6º e 7º)

004 PAMELA PALUDO DILLI
010 JULIANA LEMOS TEIXEIRA
029 JULIANA FELLINI

9º
(9º e 10º)

022 ELISANDRA PITOL
030 EVA FRANCISCO DE BARROS

11º
(11º e 12º)

014 MÉRCIA MELO DA SILVA
007 VIVIANE CANABARRO

13º
(13º e 14º)

011 DIANE MARIA DEL SANT
016 ALEXIA RAQUEL VUELMA

15º
(15º e 16º)

013 ALANA CRISTINA GABRIEL DOS SANTOS
008 JULIANE COLPO

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40H

3º
(3º, 4º e 5º)

017 MÁRCIA NICOLAO
018 PAMELA PALUDO DILLI
028 ELISIANE LUPATINI RIBEIRO

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64

www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

02. A PRESENÇA dos inscritos ao sorteio público não é obrigatória. Os inscritos poderão se fazer
presentes ou se fazerem representados (através de ato formal). O não comparecimento (ou de seu
representante) caracteriza-se como concordância com o resultado obtido.

Gabinete do Prefeito de Cotiporã, aos treze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e
vinte e cinco.

JOSÉ CARLOS BREDA

         Prefeito de Cotiporã

Registre-se e Publique – se
Data Supra

Elisandra Scussel
Secretária Municipal de Administração

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64

www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS